
ZARZĄDZENIE NR 21/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 5 marca 2013 r.

uchylające zarządzenie nr 128/2012 z dnia 26 października 2012r. 
w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Szymanowie, oznaczonej 

ewidencyjnym numerem 3/54 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam uchylić zazrądzenie nr 128/2012 z dnia 26 października 
2012r. w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Szymanowie, 
oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 3/54. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 1D2EBCC4-A43B-4390-B5DE-5D6222D6AA97. Przyjety Strona 1




